

## Dünyaca ünlü restoran Sinpaş ile Türkiye'ye geliyor

**Yarım asırlık tecrübesi ile bulunduğu sektörlerde birçok ilki Türkiye'ye kazandıran Sinpaş, gastronomi dünyasının önemli markası Babel'i Türkiye'ye getiriyor. Lübnan mutfağının en seçkin temsilcilerinden ve Orta Doğu'nun en önemli markalarından biri olan Babel'in Türkiye'deki ilk restoranları İstanbul ve Bodrum'da açılacak.**

Vizyoner yatırımlarına devam eden Sinpaş, Türkiye'de gastronomi dünyasına yeni bir gusto katmaya hazırlanıyor. Dubai, Katar, Beyrut ve Mısır gibi gözde ülkelerinde büyük bir beğeniyle tercih edilen dünyaca ünlü fine dining restoranı Babel'i, Türkiye getiren marka, yeni bir füzyon katmaya hazırlanıyor. Restoran öncelikli olarak İstanbul ve Bodrum'daki lokasyonlarında hizmete başlayacak.



### **Gatronomi sahnesinde fark yaratacağız!**

İstanbul'da gerçekleşen imza töreninde; Babel CEO'su Dory Rizk ve Sinpaş Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Sefa Çelik [iş birliği anlaşması](#) imzaladı. Dünyaca ünlü, ödüllü Lübnan markası Babel'i Türkiye'ye getirmekten büyük mutluluk duyduklarını dile getiren **Sinpaş Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Sefa Çelik**, "Sinpaş olarak, bugüne kadar Türkiye'de birçok ilki hayata geçirmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Şimdi de gastronomi dünyasına büyük bir adım attık. Amacımız, Türkiye'nin gastronomi sahnesinde bir fark yaratmak. Türk damak zevkini, dünyaca ünlü Lübnan mutfağının eşsiz lezzetleriyle buluşturmayı hedefliyoruz. Babel, Lübnan mutfağının zengin, özgün ve sofistike tatlarını sunarak dünya çapında büyük beğeni kazanmış bir marka. Böylesi değerli bir markayı Türkiye pazarına kazandırma kararı aldık çünkü, Babel ile sadece bir lezzet deneyimi değil, aynı zamanda kültürel bir yolculuk sunmayı amaçlıyoruz" açıklamasında bulundu.

### **"Yeni bir lezzet rotası olacak"**

İstanbul ve Bodrum Türkiye'nin en gözde turizm cennetleri olarak her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan, doğal güzellikleri ve eşsiz atmosferleriyle tanınan bölgeler arasında yer alıyor. **Babel Genel Müdürü Mr. Jad Mounzer**; "Türkiye'nin cennet köşelerinde, özellikle 50 yıllık köklü bir markayla Türkiye pazarına dahil olmak, bizim için çok kıymetli. Bu bölgelerde Babel'in sunduğu özel Lübnan mutfağı lezzetleriyle buluşmanın, ziyaretçilere eşsiz bir gastronomik deneyim sunacağına ve markamızın başarısına büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz. Bu stratejik yatırım, Türkiye'nin en prestijli bölgelerinde yeni bir lezzet rotası olacak" dedi.

### **Nefes kesen mimari, özgün lezzetler**

Özgünlüğü, nefes mutfağı ve kusursuz yemek deneyimiyle tanınan Babel, 2009 yılından beri hizmet veriyor. Nefes kesen mimarisi ve göz kamaştırıcı dekoru ile dikkat çeken Lübnan restoranı, mükemmellik arayışını yalnızca görsel açıdan değil, aynı zamanda tat ve lezzet anlamında da üst düzeyde sunuyor. En kaliteli malzemelerle hazırlanan yemekleriyle unutulmaz bir deneyim yaşatan restoran, konuklarını sadece lezzetle değil, aynı zamanda bir kültür yolculuğuna çıkararak eşsiz bir atmosfer yaratıyor.



**İmza töreni videosunu aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz,**

[https://www.youtube.com/watch?v=TcDgQ\\_HSjhY](https://www.youtube.com/watch?v=TcDgQ_HSjhY)